
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

07 квітня 2020 року № 123

Про затвердження зведених кошторисних
розрахунків на видалення сухостійних аварійних
дерев в місті Гребінка Полтавської області

Розглянувши зведені кошторисні розрахунки на видалення сухостійних
аварійних дерев в місті Гребінка Полтавської області, керуючись ст.31, 52 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних
аварійних дерев, чагарників по провулку Пирятинський в місті Гребінка
Полтавської області» вартістю 24660,96 гривень.

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних
аварійних дерев по вулиці Вишнева в селі Загребелля Гребінківського району
Полтавської області» вартістю 26306,78 гривень.

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних
аварійних дерев по вулиці Паркова в місті Гребінка Полтавської області»
вартістю 25733,82 гривень.

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних
аварійних дерев по вулиці Мічуріна в місті Гребінка Полтавської області»
вартістю 6182,22 гривень.

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних
аварійних дерев по вулиці Ватутіна в місті Гребінка Полтавської області»
вартістю 5441,60 гривень.

6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних
аварійних дерев по вулиці Незалежності, біля будинку 1/1, в місті Гребінка
Полтавської області» вартістю 5491,56 гривень.



7. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних
аварійних дерев по вулиці Незалежності, біля будинку 12, в місті Гребінка
Полтавської області» вартістю 5915,04 гривень.

8. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних
аварійних дерев по вулиці Героїв України, біля будинку 10, в місті Гребінка
Полтавської області» вартістю 5252,88 гривень.

9. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних
аварійних дерев по вулиці Героїв України, біля будинку 12, в місті Гребінка
Полтавської області» вартістю 3661,03 гривень.

10.Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних
аварійних дерев по вулиці Вишнева, на території кладовища, в селі Загребелля
Гребінківського району Полтавської області» вартістю 33670,42 гривень.

11.Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних
аварійних дерев на центральному кладовищі в місті Гребінка Полтавської
області» вартістю 13614,25 гривень

12.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І.Колісніченко


